
 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района  Красноярского края  

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«30» марта  2016                 с. Ермаковское            №9-33р 

 

 

О внесении дополнений  в Решение от 04.12.2015 № 5-13р 

Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края  

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 04.10.2014 №284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 

12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О 

налогах на имущество физических лиц», Федеральным Законом от 06 октября 

2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 7,23 Устава  Ермаковского 

сельсовета,  Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить Решение от 04.12.2015 № 5-13р Ермаковского сельсовета 

Ермаковского района Красноярского края  «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на 2016 год»:  п. 5.1 «Предоставить налоговую 

льготу ветеранам и инвалидам боевых действий»  

2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой. 

3. Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru. 

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                        В.М. Дашкевич 

 

 

Глава сельсовета                                                                                В.В. Хованский 

 
 

 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

